O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (58) Engenharia Sanitária
(Saneamento Básico) torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 063/2024-DEC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Amanda Alcaide Francisco Fukumoto 5.10 Desclassificado12075510292Ampla

Ana Paula de Sene 7.39 Classificado20097710292Ampla

Andre Rodrigues da Silva N/C Eliminado29121410292Afro

Bruna Forestieri Bolonhez 8.60 Classificado02102110292Ampla

Camila Aparecida de Menezes N/C Eliminado23089310292Ampla

Camila Zoe Correa 7.56 Classificado18069710292Ampla

Carlos Eugenio Pereira 3.90 Desclassificado19004510292Ampla

Carolina Sulzbach Lima Peroni N/C Eliminado20049010292Ampla

Caroline Kozak 7.66 Classificado16080010292Ampla

Dimaghi Schwamback 5.09 Desclassificado25088210292Ampla

Fernanda Diniz Avila 4.93 Desclassificado12119310292Ampla

Gessica Wernke 2.92 Desclassificado20084010292Ampla

Heloise Beatriz Quesada 8.48 Classificado20115610292Ampla

Isabela Arantes Ferreira 8.42 Classificado19121510292Ampla

Ivan Taiatele Junior N/C Eliminado19077310292Ampla

Izabel Rodrigues Leite N/C Eliminado12102610292Ampla

Jessica Klarosk Helenas Perin 7.70 Classificado20085810292Ampla

João Miguel Merces Bega 8.23 Classificado11114410292Ampla

Lucas Pizzaia Falda N/C Eliminado12104510292Ampla

Maria Cecília Rosinski Lima Gomes 3.83 Desclassificado21040610292Ampla

Mariane Kempka 8.10 Classificado18054510292Ampla

Mayara Caroline Felipe 2.20 Desclassificado19062710292Ampla

Rebecca Manesco Paixão 3.79 Desclassificado16088610292Ampla

Stephanie Abisag Saez Meyer Piazza 4.06 Desclassificado13047410292Ampla

Taiane Regina Hoepers 3.02 Desclassificado19052110292Ampla

Maringá, 26 de novembro de 2024.

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

26/11/2024 14.05.19 Página 1 de 2

Profa. Dra. Doralice Aparecida F Soares
Presidente(a) da Banca Examinadora